
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00-09:30

09:40-11:10

11:20-12:50

13:00-14:30

14:40-16:10

16:20-17:50

CHIMIE MEDICINALE  EN 
LIGNE BENAOUDJIT   

STARTEGIE DE SYNTHESE-TD
@ SL   (*. DAHAK)

TP SYNTH ORG-TP @ L 1.40
(*.BOUSSAK)

TP SYNTH ORG-TP @ L 1.40
(*.BOUSSAK)

MASTER CHIMIE ORGANIQUE /Sem 2* SALLE 1.010 

METHODES DE SEPARATION 
-CT- DJEBARRI sl@ 

METHODES DE 
SEPARATION -TD- DJEBARRI

SL

CHIM ORG APPRO-TD
@Salle 

(L. TIMHADJELT)

CHIM ORG APPRO-TD
@Salle 

(L. TIMHADJELT)

STARTEGIE DE SYNTHESE-CT
@ SL  (*. DAHAK) 

CHIMIE 
ORGANOMETALLIQUES TD 

BOUAZIZ 

CHIMIE 
ORGANOMETALLIQUES CT 

BOUAZIZ 

METH ANALY ELECTRO 1-CT
@ SL 

F. HAMIDOUCHE

METH ANALY ELECTRO 1TP 
@ LQBO1.42

F. HAMIDOUCHE

ANGLAIS L CHIM S6 SECT1-CT
@ (I.BEBMOUSSA)

STARTEGIE DE SYNTHESE-CT
@ SL  (*. DAHAK)

TP BIO INFORMATIQUE  @
S 1.106 L (BOUAZIZ)


